
2025年12月
北信ガスのお支払いにクレジットカードをご利用のお客様へ

北信ガス株式会社

【重要】クレジットカード情報（有効期限）更新のお願い

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ＬＰガス、灯油、商品、そ
の他サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
この度、クレジットカード発行会社におけるセキュリティ強化に伴いまして、2026年3月
以降、クレジットカード決済時における有効期限や利用可能額の確認が、毎回実施される
こととなります。つきましては、クレジットカードの有効期限情報更新に、ご理解とご協
力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
＜従来＞
一定金額以内であれば確認なしで決済可能

＜2026年3月以降＞
決済金額にかかわらず有効期限や利用可能額の確認を毎回実施
→登録されているカード情報（有効期限等）と実際のカード情報が一致しない場合、

「有効期限相違」となり、決済が完了できなくなる可能性がございます。

つきましては、弊社ホームページのお問い合わせページ内「お支払いクレジットカード有
効期限変更受付」からご連絡をお願い致します。弊社お支払いにクレジットカード情報を
ご登録以降、既に有効期限が更新されているお客様は2026年1月末を目処にお早めのご連
絡をお願い致します。

https://hokusingas.jp/contact/contact12/

なお、ホームページをご利用いただけないお客様は下記お問い合わせ窓口へご連絡下さ
い。

その他ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。
以上

【本件に関するお問い合わせ】
北信ガス会社
TEL　　 ：0269-26-2639
受付時間：平日・土曜日8：30～17：30　（日・祝日を除く）


